
  

 
Decreto n. 606/25 
Prot. n. 26508 del 25.02.2025 
 
 

L A   R E T T R I C E 
 

 
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;  
VISTO il vigente Statuto di Sapienza, emanato con D.R. 3689 del 29.10.2012 e 
ss.mm.ii.; 
VISTO il D.M. 10 agosto 2011, n. 168 “Regolamento concernente la definizione dei 
criteri di partecipazione di professori e ricercatori universitari a società aventi 
caratteristiche di Spin-off o Start-up universitari”; 
VISTO il Regolamento Spin-Off e Start-Up, emanato con D.R. n. 2314 del 30.07.2015; 
VISTA la delibera del Senato Accademico n. 309/2024 del 10.12.2024, con cui è 
stato approvato il Bando di Ateneo 2024 per Iniziative di Imprenditorialità 
accademica; 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 del suddetto bando, le domande presentate 
dovranno essere valutate da una Commissione di selezione nominata con Decreto 
Rettorale 
 

DECRETA 

 
di nominare quali componenti della Commissione di selezione delle domande di 
finanziamento relative al Bando di Ateneo 2024 per Iniziative di Imprenditorialità 
accademica: 

 

 Presidente Alberto Pastore - Professore ordinario 
 Membro Francesca Bozzano - Professore ordinario  
 Membro Sabrina Lucibello - Professore ordinario 
 Membro Chiara Petrioli - Professore ordinario 
 Membro Alessandra Polettini - Professore ordinario 
 Segretario verbalizzante Benedetta Cassani - Capo del Settore 

Imprenditorialità Innovativa e Partnership strategiche  
 

 
f.to LA RETTRICE 

 


